Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE CAMPOS 2 ..........................................................................................................................................

PORTARIA Nº 02 DE 18 DE JANEIRO DE 2021 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 2 .................................................................................................

HUMBERTO DE CAMPOS, TERçA * 19 DE JANEIRO DE 2021 * ANO III * Nº 226

1/3www.humbertodecampos.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE
CAMPOS

PORTARIA Nº 02 DE 18 DE JANEIRO DE 2021 -
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 02, DE 18 DE JANEIRO DE 2021

Institui a Comissão Organizadora do Recadastramento 2021 dos
servidores públicos ativos e dá outras providências.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DO
MUNICÍPIO DE HUMBERTO DE CAMPOS, ESTADO DO
MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo
com o que lhe confere o Art. 02, do Decreto nº 03 de 12 de
janeiro de 2021.

CONSIDERANDO  a  necessidade  de  instituir  uma Comissão
Organizadora para o processo de Recadastramento 2021;

CONSIDERANDO a necessidade de validação dos resultados
obtidos no Recadastramento 2021.

RESOLVE:

Art.  1º.  Fica  instituída  a  Comissão  Organizadora  do
Recadastramento 2021.

Art.  2º.  Ficam  nomeados  para  compor  a  Comissão
Organizadora  do  Recadastramento  2021.

COORDENADOR GERAL DO RECADASTRAMENTO1.
2021
 i .  DOMINGOS  CARLOS  DUTRA  SANTOS,

MATRÍCULA:  0558
ANALISTA DE BANCO DE DADOS2.
 i.  FELIPE ALVES DINIZ PEREIRA,  MATRÍCULA:
3062
CADASTRADOR3.
 i. CAIO VINÍCIOS DA PAZ ABITIBOL, MATRÍCULA:
3063
CADASTRADOR4.
 i.  MÁRCIA  CRISTINA  CASTRO  LOPES  ROCHA,
MATRÍCULA:0263
ANALISTA DE ARQUIVO5.
 i.  ELLEN  KARLA  MACHADO  BESERRA  SILVA,
MATRÍCULA:0075

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Humberto de Campos – MA, 18 de janeiro de 2021.

SIDNEI LUIZ SILVA LIMA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Publicado por: FELIPE ALVES DINIZ PEREIRA
Código identificador: e1a9b3b3a7106ad989c4060cde192e50

HUMBERTO DE CAMPOS, TERçA * 19 DE JANEIRO DE 2021 * ANO III * Nº 226

2/3www.humbertodecampos.ma.gov.br

LUIS FERNANDO SILVA DOS SANTOS

Prefeito

www.humbertodecampos.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Humberto De Campos

PÇA. DR. LEÔNCIO RODRIGUES, 136, CEP: 65180000

CENTRO - Humberto de Campos / MA

Contato: 98 3367-1305

www.diariooficial.humbertodecampos.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal Nº 15, de 08 de novembro de 2019 - Regulamentado pelo Decreto Nº 15, de 14 de
novembro de 2019

HUMBERTO DE CAMPOS, TERçA * 19 DE JANEIRO DE 2021 * ANO III * Nº 226

3/3www.humbertodecampos.ma.gov.br

		2021-01-19T06:00:07-0300